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سرویس ورزشی-
تماشاگر از لیگ ما در حال فاصله گرفتن است 
چون ما و همه مان بیش از توجه به لیگ و تماشاگر 
و... به خودمان، منافع و پرستیژ خودمان فکر می کنیم.

پانزدهمیــن دوره لیگ برتر ایــران با نام جام خلیج 
فارس از امروز )پنجشــنبه( آغاز خواهد شد. شروع لیگ 
و رقابت های باشــگاهی در کشور ما و همه جای دنیا که 
صاحب فوتبال و لیگ هستند، روحیه نشاط و هیجان را 
بر فضای فوتبال آن کشور حاکم می کند و هفته ها و ماه ها 
توجه علاقه مندان این رشته را به آن معطوف می سازد. در 
کشور ما هم ماجرا غیراز این نمی تواند باشد و از آخر این 
هفته که مســابقات شروع می شود، تا پایان آن که طبق 
روال هر سال اواسط اردیبهشت، سال آینده )95( خواهد 
بود، دوستداران فوتبال به شکل و شیوه های مختلف پیگیر 
این مسابقات شده و اخبار و نتایج آن و وضعیت تیم های 
مورد علاقه خود را تعقیب می کنند. تردیدی نیست که 
حضور علاقه مندان در کنار مسابقات، هر چقدر نزدیکتر 
و به قول فوتبالی ها »من تو من« باشــد، بهتر است، چرا 
که این اتفاق هم بر گرمی مســابقات می افزاید و هم از 

اعتبار و کیفیت لیگ حکایت می کند.
اعلام خطر

متأسفانه در سال های اخیر این نوع حضور درباره لیگ 
ما کمرنگ شــده و این اتفاق کمتر دیده می شود. درباره 
این پدیده نامبارک که در نوع خود برای فوتبال ما »اعلام 
خطر« به حساب می آید، نظرات و دلایل مختلفی مطرح 
است که هر یک به جای خود، قابل تأمل و بررسی است، 
اما ما معتقدیم دلیل اصلی رخ دادن این اتفاق و عدم حضور 
مورد انتظار تماشــاگر در ورزشگاه ها )به ویژه در تهران( 
را باید بیش از هر چیز در »کیفیت« لیگ و سطح کیفی 
تیم های حاضر در  آن دانست. هر چقدر کیفیت مسابقات 
بالاتر برود، حضور تماشاگر هم پررنگ تر می شود و دوری 
راه و مشکلات مردم و گرانی بلیت و پخش تلویزیونی و... 
هم نمی تواند مانع از حضور تماشاگر برای دیدن مسابقات 
و تیم ها و بازیکنانی باشــد که با نمایش خود بیش از هر 
چیز از احترام خود نسبت به تماشاگر و قدرشناسی آنها 
نســبت به حضور او در ورزشگاه حکایت می کند. مگر ما 
همین چند سال پیش پخش مستقیم تلویزیونی نداشتیم، 
مگــر راه همین راه نبود و قیمت بلیت هم کم و بیش به 
نسبت رشد قیمت ها در هر جا، همین نبود و مگر ... پس 
چرا تماشــاگر در ورزشگاه ها حضوری پررنگ و پرتعداد 
داشــت؟ همان طور که بارهــا گفته ایم، اینجا هم تکرار 
می کنیم که مراقب باشــیم در بررســی مسائل ورزش و 
فوتبال، تحلیل های غلط و علت های دست چندم، جای 
تحلیل و تشخیص درست و دلایل واقعی را نگیرد چرا که 
معتقدیم این »عوضی گیری ها« و آدرس های غلط دادن ها 
و بحث های انحرافی که گاه از روی عدم شــناخت کافی 
و گاه کاملًا با غرض و سازماندهی شده صورت می گیرد، 
در عدم حل مسائل فوتبال و اضافه شدن بر مشکلات آن 

بسیار مؤثر بوده است.
لیگ فدای ما

مسئولان محترم فوتبال و مجریان لیگ با کمک تیم ها 
و مربیان و باشگاه ها برای حل معضلات و موانع شکوفایی 
و نشاط لیگ، باید ســعی کنند با اقدامات و ابتکارات و 
برنامه های خود بر کیفیت لیگ هر چه بیشتر بیفزایند تا 
مســائلی مثل »حضور تماشاگر« و... یکی یکی حل شود. 
برای این کار هدف اصلی و کلی لیگ و دســت اندرکاران 
آن باید جلب رضایت تماشاگر باشد. یعنی به عبارت دیگر، 
»تماشــاگر محوری« باید مثل همه کشورهای صاحب 

کاری کنید لیگ
تماشاگر محور باشد

به بهانه آغاز پانزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر

فوتبال، در رأس همه برنامه ها و اقدامات باشــد. لیگ را 
طوری برگزار کنیم، تیم ها طوری بسته و به میدان روانه 
شــوند، ورزشگاه های محل برگزاری به گونه ای تجهیز و 
مدیریت شــوند و رسانه ها به گونه ای مطالب، نوشته ها و 
گزارش های خود راتنظیم کنند که درعین جذابیت لیگ 
برای تماشــاگر، به طور ظریف انتقادات ذکر و کاستی ها 
برشمرده شوند. تماشاگر از لیگ ما در حال فاصله گرفتن 
است چون »ما« و همه ما بیش از توجه به لیگ و تماشاگر 
و... به خودمان و منافع و پرستیژ خودمان فکر می کنیم، 
که ذکر موارد و نمونه های آن خارج از حوصله این نوشته 
است. در یک کلام هر یک از ما، فوتبال را و لیگ را فدای 
خود کرده و در خدمت خود می خواهیم نه تماشاگر و.... 
»تماشــاگر محوری« جایی در سیاستگذاری های اغلب 
برنامه ریزان، تیم ها، مربیان، مدیران ورزشگاه ها، رسانه ها 

و... ندارد و...
لزوم تغییر نگرش

همه اینها موجب شده تا لیگ ما علی رغم سابقه ای 
بیش از 40 سال )اگر جام اول تخت جمشید را در سال 
52 مبدأ لیگ باشگاهی به شیوه مدرن آن در کشورمان 
بدانیم( هنوز لیگی »اســتاندارد« نباشد و در مواردی در 
بند مقدمات و رعایت بدیهی ترین موارد و نکته ها، گرفتار 
و در تردید باشد. این مسائل هم حل نمی شود و لیگ ما 
استاندارد و کار و بار فوتبال ما هم رو به راه نخواهد شد، 
مگــر آنکه بینش و نگرش ما در فوتبال و درباره فوتبال 
تغییر کند. ایــن تغییر بیش از هر جا باید در ذهنیت و 

گرفته به سوی رشته هایی می روند که چون »شاد کردن 
دل مردم« را هدف قرار داده  در این مســیرهم حرکت 
شتابدنده و پیشتازی در پیش گرفته اند و... ما که کاری 
جز نوشتن از دستمان ساخته نیست، فقط امیدواریم این 
اتفاق فرخنده از رأس تا قاعده فوتبال رخ دهد و... که تا 
این اتفاق و تغییر در نگرش حاصل نشــود، حرف از رفع 
موانع و پیشرفت فوتبال، حرفی مفت و بی ارزش است.

علت توجه به فوتبال
این توضیح را هم که برای خوانندگان تکراری است، 
در اینجا و در آستانه آغاز فصل 94-95 فوتبال ایران باز 

اگر درباره آن وقت، دلســوزی و مدیریتی لازم، کارساز، 
علمی و در یک کلام جهادی و ضد پلشتی و سوء استفاده 
اعمال شود، بدون شک وضع این رشته از این که هست، 

به مراتب بهتر خواهد شد و...
پروژه، نه اتفاق!

علت دوم اینکه ما یقین و باور داریم با توجه به جایگاه 
جهانی فوتبال و محبوبیت آن در سراسر جهان، هستند 
دست ها و جریاناتی در داخل که با واسطه یا بی واسطه 
نمی خواهند بگذارند، فوتبال این دیار انقلابی، ضد ظلم 
و نظام سلطه، اوضاع رو به راه داشته باشد و در میادین 
بین المللی و جهانی بدرخشد و در خدمت جوانان، نشاط 
جامعه، افزایش غرور ملی و... باشد، بزرگ ترین نشانه ای 
که این باور را تقویت می کند همین بحث »تحلیل های 
عوضــی« و »بحث های انحرافی« اســت کــه با فریب 
افکار عمومی و مســئولان، سال هاست اجازه نمی دهند 
مشکلی از مشکلات فوتبال حل شود و بلکه بر آن اضافه 
هم می کنند. به گمان مــا این اتفاقات و این حرکت ها 
تصادفی و صرفاً از سر ناآگاهی و بلد نبودن مسببان آن 
نیست، بلکه معتقدیم این »پروژه «ای است که بخشی از 
آن از طریق بعضی رسانه های تأثیرگذار و رسانه ای های 
اجیر شده یا ناوارد، اجرا می شود. در این باره تحلیل های 
عوضی و بحث های انحرافی و شــلوغ کاری راه انداختن 
و به جای بررسی و شناساندن دلایل اصلی مشکلات به 
مسائل فرعی و عوامل دست چندم و معلول ها پرداختن، 
که بارها و بارها تکرار شده و بعضی رسانه ها به ویژه بعضی 
برنامه های تلویزیونی در آن بسیار نقش پررنگ دارند، بارها 
مثال زده و نمونه آورده ایم. مثلًا آنجا که گفتیم برنامه و 
کارشناسی در تحلیل ناکامی تیم ملی، به علت »ادبیات 
سرمربی«! رسید و از طریق رسانه ملی سعی کرد آن را 
به خورد بینندگان عزیــز و ارجمند! بدهد و... اما چهار 
سال بعد مربی دیگری با ادبیات دیگری همان باخت را 

بــرای فوتبال ما تکرار کــرد و...! تا بیش از پیش معلوم 
شود تحلیل های عوضی و پرداختن به معلول ها به جای 
علت ها که بعضی ها به ویژه بعضی رسانه ها و برنامه ها به 
آن اصرار دارند، چگونه کلکسیون ناکامی های تکراری را 
تکرار می کند و چگونه عمر و وقت فوتبال و علاقه مندان 
به آن را با حرف های غیر علمی و بی ارزش هدر می دهد 

و... و ما اینها را »اتفاقی« نمی دانیم!
هشیاری مسئولان

براین اســاس است که عرض می کنیم، فوتبال ما از 
طرف بدخواهان ما و این کشور، به حال خود رها نشده 
و در حد امکان برایش برنامه دارند بنابراین مسئولان و 
دست اندرکاران فوتبال هم باید از این نظر هشیار باشند 
و فوتبــال را به حال خود رها نکنند، تا بدخواهان که از 
هر چیزی علیه مملکت استفاده می کنند، نتوانند علیه 
ما، دلسردی جوانان و نومیدی مردم و اثبات ناکارآمدی 
جمهوری اســلامی، سوء استفاده کنند و نتوانند از این 
رشــته پرطرفدار، زیبا و جذاب به نفع اهداف سیاسی و 

ضد ایرانی خود استفاده کنند.
البته بعید نیست فردا همین جریانات مغرض و از 
مرحله پرت هایی که نوکر بی جیره و مواجب این مغرضان 
باشند، علیه ما هو و جنجال راه بیندازند که فلانی دچار 
توهم اســت- اما ما بدون هراس از این جوســازی ها و 
تهمت پراکنی ها- که اصلًا یکی از اصلی ترین حربه های 
آنهاست و به وســیله آن خیلی از چهره های مصمم و 
موفق فوتبال ما و مدیران در آغاز متعهد را خانه نشین 
یاهمرنگ خود کرده اند اصولاً اینان مخالف کسی هستند 
کــه در این فوتبال متعهدانه و موفق عمل کند! و... بار 
دیگر تکرار می کنیم و به مســئولان محترم فوتبال و 
ورزش هشدار می دهیم از این زاویه هم به مسائل حوزه 
تحت اختیار خود نگاه کنند و برنامه های لازم و تمهیدات 
کافی را به کار ببندند. مجال ما به پایان آمد، در حالی 
که نکات و مســائل دیگری درباره فوتبال و لیگ برای 
گفتن باقی مانده اســت از جمله خواستیم بار دیگر بر 
توجه بایسته به تیم های مردمی استقلال و پرسپولیس 
تأکید کنیــم و بگوییم هرچقدر به این تیم با برنامه و 
اصولی توجه بیشتر می شود، ضرر نکرده ایم، نمی گوییم 
درباره آنها خدای ناکرده »دوستی خاله خرسه« شود و 
یا چون بچه ســر راهی به آنها نگاه کنیم، بلکه همان 
طــور که گفتیــم توجه »با برنامــه و اصولی« در این 
صورت، به ورزش و فوتبال ما کمک می شــود و شاهد 
اقبال بیشتر تماشاگر به لیگ خواهیم بود و... که بماند 

برای فرصتی دیگر.

* دست اندرکاران فوتبال هم باید از
 این نظر هوشیار باشند و فوتبال را به 

حال خود رها نکنند، تا بدخواهان که از 
هر چیزی علیه مملکت استفاده  می کنند، 

نتوانند علیه ما، دلسردی جوانان و 
نومیدی مردم و اثبات ناکارآمدی 

جمهوری اسلامی، سوء استفاده کنند 
و نتوانند از این رشته پرطرفدار، زیبا و 

جذاب به نفع اهداف سیاسی و ضد ایرانی 
خود استفاده کنند.

* تماشاگر از لیگ ما در حال فاصله گرفتن است چون »ما« و همه ما 
بیش از توجه به لیگ و تماشاگر و... به خودمان و منافع و پرستیژ خودمان 

فکر می کنیم، که ذکر موارد و نمونه های آن خارج از حوصله این نوشته 
است. در یک کلام هر یک از ما، فوتبال را و لیگ را فدای خود کرده و در 

خدمت خود می خواهیم نه تماشاگر و... »تماشاگر محوری«

بــاور ما رخ دهد. باید باور کنیم و با تمام وجود بپذیریم 
فوتبال مال مردم اســت و خدمتگزاری برای مردم را که 
خداونــد بزرگ آنها را »عیال خویــش« خوانده )الناس 
عیالی...( و بارها همه را از اولیاء و انبیاء )علیهم الســلام( 
گرفته تا امثال بنده معمولی را به خدمت به آنها توصیه 
فرموده است و در پاره ای موارد دستور داده است، افتخار 
و مایه ســرفرازی و سعادت دنیا و رستگاری آخرت خود 
بدانیم. چون این باور در ما و اغلب ما وجود ندارد، فوتبال 
ما هم »مردم محور« نیســت، و مردم این را بهتر از هر 
کســی درک و حس می کنند و به فوتبالی که به اســم 
آنها برپا می شــود، میلیارد میلیارد هزینه می کند، اما به 
کام دیگران تمام می شود، وقعی نمی نهند و از آن فاصله 

تکرار می کنیم. آن اینکه، توجه ما به رشته فوتبال از سر 
فوتبال زدگی و القائات جریانات منفعت جو نیست، بلکه به 
دو علت است، اول آنکه سخت معتقدیم توان و ظرفیت 
بالقوه فوتبال ایران از لحاظ سرمایه های غنی که در بعد 
انســانی و غیر انسانی دارد، آن قدر هست که این رشته 
بتواند در صورت به کار افتادن اراده ای پولادین و مصمم 
و مدیریتی قاطع و جهادی، بزرگی و حرکت رو به رشد 
خود را آغاز کند و باز معتقدیم فوتبال ما در چنین وضع 
و شرایطی گرفتار آمده، چون با آن خوب »تا« نمی کنیم. 
هفته پیش نوشتیم، اینجا باز تکرار می کنیم فوتبال در 
کشور ما زمینه رشد دارد و این را پیش از این و جلوتر 
از رشته هایی مثل والیبال عملًا به اثبات رسانده است و 

* نکته مهمی هم کــه در همین ابتدای مصاحبه 
می توان در مورد بســکتبال اشاره کرد، این است که 
بسکتبال موفقیت هایش را خیلی زودتر از والیبال آغاز 
کرد اما ظرفیت پایین یا کمبود امکانات باعث شد تا این 
رشته در سطح آسیا توقف کند و اگرچه در مسیر صعود 
به قله قرار داشت اما نتوانست آن گام های آخر را محکم 
بردارد و به سطح اول بسکتبال جهان وارد شود. والیبال 
خودش را جدا کرد اما بسکتبال نتوانست.تحلیل شما از 

این روند چیست؟
باید خیلی صادقانه بگویم که به عنوان یک ایرانی افتخار 
می کنم که تیم والیبال ما اینگونه در سطح اول دنیا می درخشد 
و با تیم های مطرح دنیا دست و پنجه نرم می کند. درود بر آقای 
یزدانی خرم که پایه و اساس این تیم را گذاشت، درود بر آقای 
داورزنی که راه ایشان را ادامه داد و همه نیازهای ورزش والیبال 
را تکمیل کرد. من زمانی که بسکتبال در اوج بود و به مسابقات 
المپیک و جهانی راه یافت در حالی که والیبال هنوز هیچ یک از 
این موفقیت ها را نداشت، همه مسائل را به رئیس وقت سازمان 
تربیت بدنی اعلام کردم و مصاحبه من هم موجود اســت. به 
ایشان گفتم که اگر به بسکتبال توجه نشود، ما از قله سرازیر 
شده ایم. این صحبت ها چه در زمان آقای علی آبادی و چه در 
زمان آقای سعیدلو گفته شــد. به آنها گفتم که به بسکتبال 
کمک کنید. بسکتبال یک سالن استاندارد ندارد. بسکتبال یک 
رشته دانشجویی و دانش آموزی است. این قشر نمی تواند برای 
دیدن یک بازی بسکتبال تا کیلومتر شانزده جاده کرج بیاید. 
فدراسیون بســکتبال دو اتاق دارد که به انباری بیشتر شبیه 
است تا فدراسیون اما آنها به هر دلیلی حمایت نکردند. من این 
مشکلات را زمان آقای علی آبادی گفتم، زمان آقای مهرعلیزاده 
هم همین طور و حتی به آقای احمدی نژاد هم منتقل کردم. در 

دولت فعلی هم موضوع را به مسئولان انتقال داده ام.
*می توان از حرفهایتان این استنباط را داشت که اگر 
امکانات والیبال در اختیار شما قرار می گرفت، بسکتبال 

حداقل با والیبال در یک سطح قرار داشت؟
البتــه یک مورد دیگر هم وجود دارد و آن هم کار خوب 
فدراسیون جهانی والیبال در برگزاری لیگ جهانی است. این 
لیگ جهانی باعث شــد رشــد والیبال سریع تر و چشمگیرتر 
باشــد چراکه همه بزرگان دیدند که والیبال می تواند روسیه، 
آمریکا، لهســتان و دیگر بزرگان جهــان را از پیش رو بردارد. 
این پیروزی ها گســتردگی تبلیغاتی و ذهنی بسیار زیادی در 
جامعه دارد. والیبال اکنون به خانه ها راه پیدا کرده اســت. ما 
روزی که المپیکی شدیم، نزد آقای احمدی نژاد )رئیس جمهور 
سابق( رفتیم. ایشان به شانه من زدند و گفتند  »آقای مشحون 
بسکتبال المپیکی شده، برو که از فردا مانند زنبور، مردم عاشق 
به سراغ بسکتبال می آیند«. البته همین هم شد اما امکانات و 
سالن بسکتبال برای پذیرش این علاقمندان کجا بود ؟ چطور 
می شود که یک فدراسیون طی 7 سال تمام رده های ترقی را 
طی کند و به المپیک راه پیدا کند اما نتواند ادامه دهد؟ یکی 
از این مدال ها الکی بود، دومی شانسی بود، سومی قلابی بود اما 
ما در این 14 سال به 57 مدال رسیده ایم که 47 مدال طلاست. 
تیم های ما در همه رده ها جهانی شده اند. تیم جوانان که اخیرا 
در مسابقات قهرمانی جهان یونان شرکت کرد، برای چهارمین 

بار به چنین مهمی دســت پیدا می کرد. اگر بسکتبال کارایی 
نداشت، چنین اتفاقی رخ می داد؟ یا تیم بزرگسالانمان که به 
دو جام جهانی 2010 و 2014 راه یافت و چه بازی درخشانی 
مقابل فرانسه، قهرمان اروپا و تیمی که به فینال مسابقات رسید، 
انجام داد. هم گروهی های ما اول تا ســوم جهان شدند اما اگر 
شرایط والیبال برای بسکتبال هم وجود داشت، نمی توانستیم 

نتایج بهتری کسب کنیم؟
*این شرایط را می بینید، دلتان به درد نمی آید؟

من و برادرم مریض شدیم. وقتی این فواصل را می بینیم، 
در خودمان فرو می رویم. به چه مناسبت نباید به بسکتبال توجه 
شود؟ تا کی باید بگوییم به ما یک ساختمان بدهید؟ اینکه دیگر 
سالن بسکتبال نیست که 20 میلیارد تومان هزینه داشته باشد. 
یک ساختمان را با 5 میلیارد تومان خریداری کنند و در اختیار 
فدراسیون قرار دهند تا بسکتبال هم آبرو داشته باشد. اکنون 
روسای فدراســیون های کشورهای خارجی به ایران می آیند، 
نمی دانم کجا از آنها پذیرایی کنم و خجالت می کشم. چه کاری 
باید بکنم؟ اطلاع دارید جایزه اســکار بسکتبال جهان را به 4 
کشور ایران، اسپانیا، روسیه و مصر دادند. روسای فدراسیون های 
این سه کشور تقاضا داشتند که به کشور ما بیایند تا بدانند علت 
توسعه بسکتبال ما چه بوده که توانستیم همپای آنها این جایزه 
را دریافت کنیم اما خجالت کشیدم آنها را به فدراسیون بیاورم 
و به عناوین مختلف از حضورشان سر باز زدم. این فدراسیون 

است که ما داریم؟ این سالن است که ما داریم؟
*اگر شرایط این گونه است و آقای مشحون هم از آن 
آگاه بود، چه شد که دوباره برگشتید و رئیس فدراسیون 

شدید، آیا امید دارید که شرایط تغییر کند؟
دولت به من اعتماد کرد. مجوز دادن هیئت دولت برای من 
که مجددا بتوانم در حیطه انتخابات قرار بگیرم، ارزش اســت. 
اگر من نســبت به موقعیتی که هیئت دولت برایم قائل شــد 
بی احترامی می کردم، بی عاطفگی بود. وزیر ورزش رو انداخته و 
از سرمایه اجتماعی اش برای معرفی من استفاده کرده است. به 
سادگی نگفته که مشحون هم باشد و بسم الله. مگر هر وزارتخانه 
چند مجوز در سال می گیرد که وزارت ورزش تاکنون دو جواز 
خــود را یکی برای آقای مهدوی و دیگری را برای من گرفته 
است؟ اگر شما جای من بودید و این افتخاراتی که نصیب من 
شده و دولت جمهوری اسلامی به بنده اعتماد کرده و مرا مانند 
دیگران در شرایط مساوی قرار داده و وزیر ورزش از آبروی خود 
برای کسب مجوز برای من و رئیس فدراسیون دیگر استفاده 
کرده، اگر به انتخابات پشت می کردم، خود شما چه قضاوتی 
در موردم می کردید؟ چه چیزی در مورد من فکر می کردید؟ 
من وظیفه داشتم براساس عنایت ویژه ای که به بنده شده بود، 
در انتخابات شرکت کنم اما دلیلی نداشت که انتخاب شوم. مگر 
شــانزده نفر نبودیم؛ چرا یکی از این شانزده نفر انتخاب نشد؟ 
مگر وزارت ورزش از من حمایت کرد؟ مگر در 7 ماهی که از 
بسکتبال دور شدم، 7 ثانیه برگشتم که تلاش کنم به فدراسیون 
برگردم؟ ولی همه 14 ماه فعال بودند. همه جور لابی ها را برقرار 
کردند و هر نوع ارتباطی که می خواستند، داشتند. اینجا دیگر 
مردم بودند که انتخاب کردند. من هم مثل 16 نفر دیگر بودم. 
آنهایی که 14 ماه هر کاری خواستند کردند و از تهران و حتی 

داخل وزارت ورزش حمایت می شدند. 

امکانات ندادنداز قله به پایین سرازیر شدیم!
چرایی عقب افتادن بسکتبال از والیبال به روایت محمود مشحون

 بسکتبال یکی از آن° رشته های مهیج در وادی توپ و تور است که خیلی زودتر از والیبال در مسیر پیشرفت 
قرار گرفت اما بعد از گذشــت چند سال در همان سطح آسیا ماند و نتوانست به دروازه های جهانی برسد؛ در 
حالی که در نقطه مقابلش والیبال با سرعت از نردبان ترقی بالا رفت تا جایی که حالا از ایران به عنوان یکی از 

تیم های شناخته شده والیبال جهان یاد می شود.
 با چنین پیشینه ای همیشه این پرسش برای اهالی بسکتبال مطرح بوده که به چه علت چنین اتفاقی رخ 
داده و اساسا چه مشکلاتی سد راه بسکتبال بود که نتوانست به قله های جهانی برسد؟! برای رسیدن به پاسخ 

این پرسش گفت و گویی با محمود مشحون داشتیم تا شرح ماجرا را از زبان او بشنویم.  

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم و وقت دادرسی
به فرهاد متقیان میلانی ســاکن ــ که فعلا مجهول المکان می باشــد اخطار 
می شــود دادخواستی به خواســته فرزاد متقیان میلانی فرزند پرویز باستناد 
کپی مصدق سند رسمی، وکالت نامه آقای شهرام کلهری فرزند علی، صلح نامه 
و گواهی حصر وراثت به دادگاه عمومی تنکابن که به کلاســه 14/94 شــعبه 
هفتم کریم آباد ثبت و وقت دادرسی به روز 1394/6/16 ساعت 16/30 تعیین 
گردید. اینک به درخواســت شهرام کلهری فرزند علی وکیل خواهان و دستور 
دادگاه و باستناد ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی با انتشار یک نوبت آگهی 
و درج در روزنامه  کیهان در یکی از جراید کثیرالانتشــار به شما ابلاغ می شود 
ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی برای دریافت نســخه ثانی دادخواست و 
ضمایم بــه دفتر این دادگاه مراجعه و در وقت مقرر جهت رســیدگی حاضر 
شوید در صورت عدم حضور دادگاه غیابا رسیدگی خواهد نمود. چنانچه منبعد 
ابلاغی به وسیله آگهی لازم باشد فقط یک نوبت در روزنامه، مدت آن ده روز 

خواهد بود.

رئیس شعبه هفتم شورای حل اختلاف حوزه غربی 
کریم آباد تنکابن- حسین شعبانی

آگهی تغییرات شرکت تجارتی و تولیدی روغن موتور زرین غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۳۷ و شناسه ملی ۱0۲۲0056۳۲0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/4/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- شــرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آقای کاظم یلعبی ترکمان به شــماره ملی 
275346304 به ســمت مدیر تصفیه و به نشــانی ارومیه خیابان شیخ شلتوت جنب کوچه اویکو 

مغازه روزبه انتخاب شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انحلال انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب 
روستائی استان گیلان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 5۷00 و 
شناسه ملی ۱0۷۲0۱۹0۹0۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی بطــور فوق العــاده مورخ 
1393/01/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقایان عظیم وحیدی راد به کد ملی 2669634214 به عنوان عضو اصلی 
هیئت مدیــره و آقای علی جعفری دهکلاءبه کــد ملی 2738800904 به 

عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره انتخاب 
شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و 

در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب 
روستائی استان گیلان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 5۷00 و 
شناسه ملی ۱0۷۲0۱۹0۹0۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1393/02/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقای جعفر عباسی شنبه بازاری به کد ملی2669646980 
به عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شخصیت، حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آب و فاضلاب 
روستائی استان گیلان شرکت سهامی خاص 

به شماره ثبت 5۷00 و 
شناسه ملی ۱0۷۲0۱۹0۹0۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1393/06/08 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

1- صورت های مالی سال 1392 به تصویب مجمع رسید.
2- سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی شرکت برای سال مالی 1393 

انتخاب گردید.
3- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های رسمی انتخاب گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت، حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

یک برگ ســهام به شــماره 26 متعلق به 
شرکت تعاونی شــفا پرتو اردبیل به شماره 
ثبــت 4394 بنام خانم مهرنــاز عبدالهیان 
مفقود شده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نوبت دوم
آگهی موضــوع ماده3 قانــون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان:
برابر آراء صــادره هیئت موضوع قانون تعیین تلکیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند. می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک محل 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 

دادخواستی خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
ردیــف1( برابــر رأی شــماره 139460317007001712 خانم شــوکت 
عــلاف فرزنــد حبیب به شناســنامه53 صــادره از بهبهان به شــماره ملی 
18610060121 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 185/61 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5618 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

مالک رسمی اسماعیل خاکساریان محرز گردیده است.
ردیــف2( برابــر رأی شــماره 139360317007001687 آقــای ابراهیم 
قصاب پور فرزند محمدعلی به شناسنامه 1453 صادره از بهبهان به شماره ملی 
861289561 نســبت به سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 204/19 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5618 اصلی واقع 

در بخش یک بهبهان مالک رسمی محمد خاکساریان محرز گردیده است.
ردیف3( برابر رأی شــماره 139460317007001683 خانم مینا قصاب پور 
فرزنــد غلامحســین به شناســنامه 0 صادره از گچســاران به شــماره ملی 
4260213105 نســبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مســاحت 204/19 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5618 اصلی واقع 

در بخش یک بهبهان مالک رسمی محمد خاکساریان محرز گردیده است.
ردیف4( برابر رأی شماره 139460317007001701 آقای اسماعیل غم خور 
فرزند عباس به شناسنامه 0 صادره از بهبهان به شماره ملی 1850011249 
نســبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 132/38 مترمربع مفروز و 
مجزی شــده از پلاک 5653 اصلی واقع در بخش یک بهبهان مالک رسمی 

رمضان طریقت جو محرز گردیده است.
ردیف 5( برابر رأی شماره 139460317007001736 آقای جواد پورقاسم 
فرزند کریم به شناسنامه 230 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861092946 
نســبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 114 مترمربع مفروز و 
مجزی شــده از پلاک 5520 اصلی واقع در بخش یک بهبهان مالک رسمی 

امینه سعادت محرز گردیده است.
ردیــف 6( برابــر رأی شــماره 139360317007001718 خانــم میتــرا 
عبــودی فرزنــد محمدحســن بــه شناســنامه69 صــادره از بهبهــان به 
شــماره ملی1860351824 نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
81/84 مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5628 اصلی واقع در بخش 

یک بهبهان مالک رسمی رحمان افروش محرز گردیده است.
ردیــف 7( برابــر رأی شــماره 139460317007001715 آقــای مرتضی 
باهــوش فرزند رضا به شناســنامه 23804 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
18602335541  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 499/44 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4985 اصلی واقع در 

بخش یک بهبهان مالک رسمی عزت معتقد محرز گردیده است.
ردیف 8( برابر رأی شماره 139460317007001716 آقای مندنی چهاری 
فرزند رضا به شناســنامه 41 صادره از بهبهان به شماره ملی 1860860303 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 499/44 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4985 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی عزت معتقد محرز گردیده است.
ردیــف 9( برابــر رأی شــماره 139460317007001780 آقای حســین 
نصیرخوانی فرزند رجب به شناسنامه33621 صادره از بهبهان به شماره ملی 
1860331841 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1697/07 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5574 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
آقــای   139460317007001684 شــماره  رأی  برابــر   )10 ردیــف 
حســین امینیان فرزند فرج اله به شناســنامه30636 صــادره از بهبهان به 
شماره ملی1860301649 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
127/32 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5850 اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری از مالک رســمی رقیه بیگــم مرتضوی محرز گردیده 

است.
خانــم   139460317007001719 شــماره  رأی  برابــر   )11 ردیــف 
جریــره آذرگه فرزنــد علی پناه به شناســنامه497 صــادره از بویراحمد به 
شماره ملی4121435685 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 

120 مترمربــع مفروز و مجزی شــده از پلاک 4986/1 اصلی واقع در بخش 
یک بهبهان خریداری از مالک رسمی پوران نورافشان محرز گردیده است.

ردیــف 12( برابر رأی شــماره 139360317007001714 آقای عبدصالح 
شــجاعی فرزند شــعبان به شناســنامه 6 صادره از کهگیلویه به شماره ملی 
4250194353 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 258/86 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 6361 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.
ردیف 13( برابر رأی شماره 139460317007001750 آقای اردشیر کدخدا 
فرزند ابوالقاسم به شناسنامه 78 صادره از بهبهان به شماره ملی1861041543 
نسبت به ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 52/15 مترمربع مفروز و 
مجزی شــده از پلاک 5735/3 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از 

مالک رسمی حبیب اله و محمد ضیایی نژاد محرز گردیده است.
ردیــف 14( برابــر رأی شــماره 139460317007001699 آقای ســجاد 
بیرونی فرزند اســداله به شناســنامه1320 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
1861288239 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 177/58 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5029 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 
خریداری از مالک رســمی ورثه محمد شفیع رشیدی )سیدمنصور و یحیی و 

حسن رشیدی( محرز گردیده است.
ردیــف 15( برابــر رأی شــماره 139460317007001706 خانم محبوبه 
عادلی مقــدم فرزنــد تقی به شناســنامه 0 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
1850050384 نســبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 191/63 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5791 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی تقی عادلی مقدم محرز 

گردیده است.
ردیــف 16( برابــر رأی شــماره 139460397007001708 آقــای بهزاد 
عادلی مقدم فرزند تقی به شناســنامه356 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
1861167296 نســبت به یک دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 191/63 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5791 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی تقی عادلی مقدم محرز 

گردیده است.
ردیــف 17( برابــر رأی شــماره 139460317007001709 خانــم میترا 
عادلی مقدم فرزند تقی به شناســنامه 291 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
1861321910 نســبت به یک دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان 
به مســاحت 191/63 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5791 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی تقی عادلی مقدم محرز 

گردیده است.
ردیف 18( برابر رأی شــماره 139460317007001700 خانم خاتون خانم 
صادقی پور فرزند محمدعلی به شناسنامه125 صادره از بهبهان به شماره ملی 
1861033613 نســبت به سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 191/63 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 5791 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی تقی عادلی مقدم محرز 

گردیده است.
ردیــف 19( برابــر رأی شــماره 139460317007001713 آقای علیرضا 
رمضانی فرزند شــنبه به شناســنامه 9753 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
1861725922 نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 12/82 
مترمربع مفروز و مجزی شــده از پــلاک 5771/2 اصلی واقع در بخش یک 

بهبهان خریداری از مالک رسمی یوسف هوشور محرز گردیده است.
ردیف 20( برابر رأی شــماره 139460317007001692 آقای عبدالصمد 
متولــی فرزند غــلام به شناســنامه168 صــادره از بهبهان به شــماره ملی 
1861320681 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 173/70 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی ورثه محمد و خلیفه انباز محرز گردیده است.
ردیــف 21( برابــر رأی شــماره 139460317007001695 آقــای ایرج 
حیاتــی فرزند نصراله به شناســنامه 1091 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
1861214820 نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 89/24 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5664 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی ورثه محمد و خلیفه انباز محرز گردیده است.
ردیــف 22( برابــر رأی شــماره 139460317007001737 آقای لطف اله 
صحراگرد فرزند رضا بشناســنامه 29091 صادره از بهبهان به شــماره ملی 
1860286186 نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 58/37 
مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4966 اصلی واقع در بخش یک بهبهان 

خریداری از مالک رسمی ورثه خداخواست باغبانی پور محرز گردیده است.
ردیف 23( برابر رأی شــماره 139460317007001726 آقای تقی ناصری 
فرزند علی به شناسنامه 1428 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861203911 
نســبت به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 48/15 مترمربع مفروز 
و مجزی شــده از پلاک 5657 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از 

مالک رسمی فریدون حقیقی محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1394/4/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1394/5/8

افشین- رئیس ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ تک برگی پلاک 18836 فرعی از 15691 فرعی از 41 اصلی 
بخــش 5 قزوین ذیل ثبــت 119725 صفحه 218 دفتر جلد 746 با شــماره چاپی 
568712 به نام شرکت تعاونی مسکن کارگران کارخانجات لامپ ایران صادر و تسلیم 
گردیده اســت. ششدانگ طبق سند 53984 مورخ 79/1/30 دفتر 37 قزوین در قبال 
مبلــغ 720/010/000 ریــال ضمن رقبات دیگر به مدت یکســال دررهن بانک رفاه 
کارگران شــعبه شهر صنعتی می باشد سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود 
مدعی فقدان ســند گردیده و تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که 
مراتب به اســتناد ماده 120 آئین نامــه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس 
بنحوی از انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شده ویا 
مدعی وجود ســند در نزد خود باشــد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل ســند مالکیت و ســند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه در ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 
به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

تاریخ انتشار: 94/5/8
حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای نادر قرقانی فرزند محمد به ش ش 1948 به شــرح دادخواســت به کلاســه 56/94/ ش ح1 از 
این دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد قرقانی 
فرزنــد فیض اله به ش ش 92 در تاریخ 1385/10/5 اقامتگاه دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- ماهرخ قرقانی فرزند امیرفرج به ش ش 913 متولد 1324 
صادره از قشــقائی )همســر متوفی( 2- ماهروز قرقانی به ش ش 1947 متولد 1345 صادره از تیره 
قرقانــی 3- نادر قرقانی به ش ش 1948 متولد 1348 صادره از تیره قرقانی 4- مســعود قرقانی به 
ش ش 120/004297/2 متولد 1368 صادره از ســبزوار 5- منصور قرقانی به ش ش1 متولد 1364 
صادره از ســمیرم- وردشت 6- ناصر قرقانی به ش ش453 متولد 1358 صادره از سمیرم- وردشت 
7- زهرا قرقانی به ش ش 130 متولد 1366 صادره از ســمیرم- وردشت 8- فاطمه قرقانی به ش ش 
531 متولد 1360 صادره از سمیرم- وردشت 9- مهتاب قرقانی به ش ش 316 متولد 1354 صادره 
از ســمیرم- وردشت 10- ماهتاب قره قانی به ش ش1 متولد 1353 صادره از سمیرم- وردشت 11- 
شبروز قرقانی به ش ش 214 متولد 1350 صادره از سمیرم- وردشت همگی فرزندان متوفی و لاغیر.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یــک مرتبه آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم بلبل رضوانی خو فرزند عزیز به ش ش 539 به شرح دادخواست به کلاسه 68/94/ش ح1 از این 
دادگاه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحمت اله رئیسیان 
ســیوری فرزند ولی اله بــه ش ش 847 در تاریخ 1394/4/14 اقامتگاه دائمــی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 1- پروین دخت رئیسیان فرزند محمدحسین به 
ش ش 431 متولد 1314 صادره از ســمیرم- ســیور )مادر متوفی( 2- بلبل رضوانی خو فرزند عزیز 
به ش ش 539 متولد 1355 صادره از بویراحمد )همســر متوفی( 3- مریم رئیســیان ســیوری به 
ش ش120/033764/6متولد 1389 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( 4- معصومه رئیسیان سیوری 
به ش ش120/020445/1 متولد 1377 صادره از ســمیرم )فرزند متوفی( 5- احمدرضا رئیســیان 

سیوری به ش ش 120/020444/1 متولد 1377 صادره از سمیرم )فرزند متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت یــک مرتبه آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
علیرضا رفیعی- قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

8/۷1م/ الف

اطلاعیه

دکتر سیدمنیرالدین دبیری
مدیرعامل بیمارستان اردیبهشت فرد شیراز

موضوع: دعوت از ورثه قانونی متوفی
بدینوســیله به اطلاع کلیه ورثه قانونی مرحومیــن آقایان دکتر علی محمد 
ابطحی و دکتر عبدالعلی بازیار دو تن از موسسین بیمارستان اردیبهشت فرد 
شیراز که سالیان قبل دار فانی را وداع گفته اند می رساند علی رغم اینکه این 
مرحومین فاقد هرگونه ســهام یا حقوق ثبت شده ای در تاسیس بیمارستان 
می باشند مع الوصف با توجه به اینکه جهت تمدید پروانه فعالیت بیمارستان 
و حســب اعلام دانشگاه علوم پزشکی شــیراز نیاز به اعلام عدم هرگونه ادعا 
از ســوی ورثه آن مرحومین می باشــد و با توجه به اینکــه تاکنون هرگونه 
دسترسی به ورثه ایشان برای موسســین و مسئولین بیمارستان غیرممکن 
بوده اســت و به علــت اینکه تاخیر در تمدید پروانه مذکــور عواقب مالی و 
معنوی زیادی برای بیمارســتان و بیماران و پرســنل زحمت کش آن در پی 
خواهد داشــت، لذا از کلیه ورثه محترم نامبردگان تقاضا می شــود حداکثر 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار سومین آگهی با در دست داشتن مدارک 
شناسایی و وراثت معتبر به این بیمارستان مراجعه و پس از مشاهده مدارک 
مثبت مبنی بر عدم وجود هرگونه حقی در بیمارســتان، مراتب اعلام کتبی 
خود مبنی بر عدم هرگونه ادعا نســبت به موسســین اقدام فرمایند. بدیهی 
اســت عدم مراجعه در مدت مقرر به منزله اطلاع از موضوع و مبین رضایت 
کامل ایشان در خصوص مورد خواهد بود. ضمنا این بیمارستان در هر زمان 

آماده پاسخگویی به هر گونه ادعای قانونی را خواهد داشت.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع ۲ اهواز 
عبدالقادر سواری

آقای جلیل شــهرت ســواعدی نام پدر هاشم بشناســنامه 3777 صادره از دشت آزادگان 
درخواســتی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم 
حمید شهرت سواعدی بشناسنامه 785 صادره اهواز در تاریخ 94/2/8 در شهرستان اهواز 
اقامتگاه دائمــی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق الذکر )پدر 
متوفی( 2- هاشم سواعدی به شماره شناسنامه 4-316246-174 صادره اهواز 3- حسن 
سواعدی به شــماره شناسنامه 5-405225-174 صادره اهواز )فرزندان ذکور متوفی( 4- 
فاطمه ســواعدی به شماره شناســنامه 8-261567-174 صادره اهواز 5- شیما سواعدی 
به شــماره شناسنامه 3-618502-174 صادره اهواز 6- امل سواعدی به شماره شناسنامه 
2-146049-174 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفی( 7- جمیله بنی ســخری به شــماره 

شناسنامه 463 صادره سوسنگرد )همسر متوفی( 8- صبریه سواعدی
اینک با انجام تشــریفات قانونی  مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی می نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورای 
حل اختلاف مجتمع 2 - اهواز تقدیم دارد  والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده شرکت سهامی خاص

اعضاء هیئت مدیره شرکت پخت کک سبز سهامی خاص
مصطفی کلانتری        محمد کلانتری       محمدرضا موید

نام شرکت: شرکت پخت کک سبز سهامی خاص
شماره ثبت: 4 17271

شناسه ملی: 10102151410
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ســاعت ده صبح مورخ 
94/5/19 در محل قانونی شــرکت تشــکیل می گردد، حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
2- ســایر مــواردی که در صلاحیــت مجمع عمومی عــادی بطور 

فوق العاده می باشد.


